



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 053 548
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ONH EDUCATION AS
Forretningsadresse:	Ullevålsveien 76 0454 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ragna Ulmo Linløkken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			
Annen driftsinntekt		7 497 000	6 683 000
Sum inntekter		7 497 000	6 683 000
Kostnader			
Varekostnad		696 000	445 000
Lønnskostnad	6	47 000	160 000
Avskrivning	7	0	2 000
Annen driftskostnad	5,13	1 547 000	601 000
Sum kostnader		2 290 000	1 208 000
Driftsresultat		5 207 000	5 475 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		135 000	53 000
Annen finansinntekt		450 000	130 000
Sum finansinntekter		585 000	183 000
Annen rentekostnad		160 000	0
Annen finanskostnad		337 000	55 000
Sum finanskostnader		497 000	55 000
Netto finans		88 000	128 000
Ordinært resultat før skattekostnad		5 295 000	5 603 000
Skattekostnad	8	-3 000	2 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 298 000	5 601 000
Ekstraordinære poster		0	0
Årsresultat		5 298 000	5 601 000
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0
Totalresultat		5 298 000	5 601 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		5 309 000	5 593 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-10 000	8 000
Sum overføringer og disponeringer		5 299 000	5 601 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	22 000	19 000
Goodwill	7	29 746 000	29 746 000
Sum immaterielle eiendeler		29 768 000	29 765 000
Sum anleggsmidler		29 768 000	29 765 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9,10	2 663 000	1 827 000
Ikke fakturerte inntekter		0	1 466 000
Andre kortsiktige fordringer		0	13 000
Konsernfordringer	13	403 000	0
Sum fordringer		3 066 000	3 306 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10,11	3 688 000	6 062 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 688 000	6 062 000
Sum omløpsmidler		6 754 000	9 368 000
SUM EIENDELER		36 522 000	39 133 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		29 961 000	29 971 000
Sum opptjent egenkapital		29 961 000	29 971 000
Sum egenkapital		30 061 000	30 071 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	902 000	0
Skyldige offentlige avgifter		4 000	4 000
Kortsiktig konserngjeld	13	5 555 000	9 059 000
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld	10	6 461 000	9 063 000
Sum gjeld		6 461 000	9 063 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 522 000	39 134 000



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

ONH Education AS

Årsregnskap 2023



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

Styrets årsberetning for 2023

Virksomhetens art og lokalisering

ONH Education AS er et selskap som tilrettelegger for høyere utdanning innen blant annet medisin, tannlege og veterinær ved anerkjente universiteter. ONH Education AS er godkjent av ANSA som leverandør av utdanning i utlandet. ONH Education AS er et heleid datterselskap av Oslo Nye Høyskole AS, og inngår i konsernet Lumi Gruppen AS. Selskapet har forretningskontor i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen for 2023 ble 7,5 MNOK mot 6,7 MNOK i 2022. Selskapets årsresultat for 2023 ble 5,3 MNOK mot 5,6 MNOK i 2022. Selskapet har pr. 31.12.2023 en positiv egenkapital på 30,1 MNOK mot 30,1 MNOK i 2022.

Selskapet har ved utgangen av 2023 ingen langsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld utgjør på samme tidspunkt 6,5 MNOK mot 9,1 MNOK i 2022. Kortsiktig gjeld består hovedsakelig av disponert konsernbidrag. Selskapets ledelse ser ingen problemer med å betjene øvrige forpliktelser.

Fremtidig utvikling

Styret forventer at den underliggende markedsutviklingen innenfor selskapets forretningsområde vil være positiv fremover. Basert på dette mener styret at selskapet er godt posisjonert for fremtiden.

Forutsetning om fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes med dette at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av to menn. Det er tegnet ansvarsforsikring for selskapets styre og ledelse med dekning oppad begrenset til NOK 75 millioner.

Kontantstrøm

Selskapets kontantstrøm har vært tilfredsstillende og det har ikke vært problemer med å innfri dets forpliktelser. Av større poster som forklarer avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter nevnes endring i tidsavgrensingsposter og kundefordringer. Endringer i finansielle kontantstrømmer knytter seg i hovedsak til oppgjør av konsernmellomværende.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko og i hovedsak renterisiko. Selskapets finansiering er knyttet opp mot konsernets finansiering hvor det er etablert en bankgjeld på 250 millioner per 31.12.23. Alle selskaper i Lumi Gruppen er solidarisk ansvarlig for denne gjelden. Konsernet gjennomførte en emisjon på til sammen 200 millioner i 2023 som har gått til refinansiering og nedbetaling av gjeld, samt å styrke likviditeten til selskapet. Finansiell risiko for selskapet og gruppen er dermed redusert og moderat i etterkant av refinansieringen.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø og har i 2023 derfor ikke iverksatt tiltak på dette området.

Åpenhetsloven

Rapportering i henhold til Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på www.oslonyehoyskole.no innen 30. juni 2024.



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

Likviditet / Egenkapital

Likviditeten i selskapet vurderes som god, og selskapet har den nødvendige kapital for å imøtekomme behovet for ytterligere investeringer. Det er etablert en konsernkreditt som selskapet kan trekke på ved behov, så det ses ingen problemer å innfri selskapets forpliktelser.

Årsregnskapet viser et overskudd på kr. 5.299 tusen som foreslås disponert som følger:

Avsatt konsernbidrag	5 309 tusen
Overført fra annen egenkapital	10 tusen

Oslo, 4. april 2024

DocuSigned by:

Erik Brandt

E8FA8F4D798449B...

Erik Brandt
Styreleder

DocuSigned by:

Martin Prytz

51E0D286BEEFD4CA...

Martin Prytz
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

RESULTATOPPSTILLING OG OPPSTILLING OVER TOTALRESULTAT

<i>Tall i NOK 1 000</i>	Note	2023	2022
Salgsinntekt		-	-
Annen driftsinntekt		7 497	6 683
Sum driftsinntekter	4	7 497	6 683
Varekostnad		696	445
Lønnskostnad	6	47	160
Avskrivning	7	-	2
Annen driftskostnad	5,13	1 547	601
Sum driftskostnader		2 289	1 208
Driftsresultat (EBIT)		5 208	5 476
Annen renteinntekt		135	53
Annen finansinntekt		450	130
Annen rentekostnad		-160	-
Annen finanskostnad		-337	-55
Netto finansposter		89	128
Resultat før skattekostnad		5 297	5 604
Skattekostnad	8	3	-2
Årsresultat		5 299	5 601
Oppstilling av totalresultat			
<i>Tall i NOK 1 000</i>	Note	2023	2022
Årsresultat		5 299	5 601
Andre inntekter og kostnader			
<i>Poster som ikke vil bli omklassifisert til resultat</i>			
Sum andre inntekter og kostnader		-	-
Totalresultat		5 299	5 601
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		5 309	5 593
Avsatt til annen egenkapital			8
Overført fra annen egenkapital		-10	
Sum overføringer		5 299	5 601



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

BALANSE – EIENDELER

<i>Tall i NOK 1 000</i>	Note	31.12.2023	31.12.2022
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	22	19
Goodwill	7	29 746	29 746
Sum immaterielle eiendeler		29 768	29 765
Sum anleggsmidler		29 768	29 765
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	9,10	2 663	1 827
Ikke fakturerte inntekter		-	1 466
Fordring på selskap i samme konsern	13	403	-
Annen kortsiktig fordring		-	13
Sum fordringer		3 066	3 306
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10,11	3 688	6 062
Sum omløpsmidler		6 754	9 369
SUM EIENDELER		36 522	39 134



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

BALANSE – GJELD OG EGENKAPITAL

Tall i NOK 1 000	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	100	100
Sum innskutt egenkapital		100	100
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 961	29 971
Sum opptjent egenkapital		29 961	29 971
Sum egenkapital		30 061	30 071
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	902	-
Skyldig offentlige avgifter		4	4
Gjeld til selskap i samme konsern	13	5 555	9 059
Annen kortsiktig gjeld		-	-
Sum kortsiktig gjeld	10	6 461	9 063
Sum gjeld		6 461	9 063
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 522	39 134

Oslo, 4. april 2024

DocuSigned by:

Erik Brandt

B8FA8F4D798449B...

Erik Brandt
Styreleder

DocuSigned by:

Martin Prytz

51E0D286BEFD4CA...

Martin Prytz
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

OPPSTILLING OVER ENDRINGER I EGENKAPITAL

<i>Tall i NOK 1 000</i>	Aksjekapital	Annen opptjent egenkapital	Total egenkapital
Egenkapital per 1. januar 2022	100	29 963	30 063
Årsresultat	-	5 601	5 601
Avgitt konsernbidrag	-	-5 593	-5 593
Egenkapital per 31. desember 2022	100	29 971	30 071
Egenkapital per 1. januar 2023	100	29 971	30 071
Årsresultat	-	5 299	5 299
Avgitt konsernbidrag	-	-5 309	-5 309
Egenkapital per 31. desember 2023	100	29 961	30 061



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

OPPSTILLING OVER KONTANTSTRØMMER

<i>Tall i NOK 1 000</i>	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 297	5 604
<i>Justert for</i>		
Betalt skatt i perioden	-	-
Rentekostnad	160	-
Betalte renter	-	-
Avskrivning	-	2
Endring i kundefordringer	-836	-800
Endring i leverandørgjeld	902	-6
Endringer i annen arbeidskapital	-2 304	1 962
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 219	6 762
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle og varige driftsmidler		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	-
Kontantstrøm fra finansielle aktiviteter		
Utbetalinger av konsernbidrag	-5 593	-3 362
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 593	-3 362
Valutaeffekter	-	-
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-2 374	3 400
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	6 062	2 663
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 688	6 062



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

NOTER TIL REGNSKAPET

1. Generell informasjon

ONH Education AS («ONHE») er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Oslo. ONH Education AS er datterselskap til Oslo Nye Høyskole AS, og inngår i det konsoliderte konsernregnskapet til Lumi Gruppen AS. Konsernregnskap tilgjengeliggjøres på www.lumigruppen.no.

2. Grunnlag for utarbeidelse

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 7. februar 2022. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

De valgmuligheter i forskrift om forenklet IFRS som selskapet har benyttet for innregning og måling er:

- Utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapsloven, som betyr at utbytte og konsernbidrag innregnes i regnskapsåret det gjelder.

Regnskapet legger til grunn prinsippene i et historisk kost regnskap, med unntak av finansielle instrumenter til virkelig verdi over resultatet og finansielle instrumenter til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader. Utarbeidelse av årsregnskapet, inkludert utarbeidelse av noter, innebærer ledelsens bruk av estimater og forutsetninger som påvirker rapporterte tall. Faktisk utfall kan avvike fra disse estimatene.

Selskapets funksjonelle valuta er norske kroner (NOK), og regnskapet er presentert i NOK. Beløp er avrundet til nærmeste tusen, om ikke annet er angitt. Som følge av avrundingsdifferanser er det mulig at beløp og prosenter ikke summerer til totalsummene, og mindre avrundingsdifferanser kan forekomme mellom regnskapsoppstillinger og noteopplysninger.

Selskapsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

3. Vesentlige regnskapsprinsipper

Følgende beskrivelse av regnskapsprinsipper er anvendt på selskapets rapportering for 2023 etter forenklet IFRS, samt sammenligningstall for tidligere perioder. Spesifikke regnskapsprinsipper er angitt i relevant note.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når selskapet forventer å realisere eiendelen, eller har til hensikt å selge eller forbruke den i selskapets ordinære driftsytte. Videre er eiendeler som primært holdes for omsetning eller som forventes realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden også å anse som omløpsmidler. Tilsvarende gjelder også eiendeler i form av kontanter eller



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

kontantekvivalenter, med mindre disse er underlagt begrensninger som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Forpliktelser klassifiseres som kortsiktig når de forventes å bli gjort opp i selskapets ordinære driftssyklus, når de primært holdes for omsetning, eller dersom forpliktelsen forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden, eller foretaket ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Eventuelle vilkår for forpliktelsen, som etter motpartens valg kan føre til at den gjøres opp ved utstedelse av egenkapitalinstrumenter, påvirker ikke forpliktelsens klassifisering. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktige.

Avsetning for forpliktelser

En avsetning innregnes når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse og det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen samt at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

Estimater, forutsetninger og vurderinger

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet.

Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende, og er basert på beste skjønn og historisk erfaring. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

4. Inntekter

ONH Education AS formidler tjenester knyttet til høyere utdanning innen blant annet medisin, tannlege og veterinærstudier. Tjenestene leveres fysisk på campus eller online. Undervisningen følger skoleåret.

Regnskapsprinsipper

IFRS 15 krever at foretaket, for alle kontrakter med kunder, identifiserer leveringsforpliktelser, fastsetter transaksjonsprisen, fordeler transaksjonsprisen på leveringsforpliktelsene i den grad kontrakten dekker mer enn en leveringsforpliktelse, fastslå om inntekten skal innregnes over tid eller på et gitt tidspunkt, og innregne inntekten når eller i takt med oppfyllelse av leveringsforpliktelsen. Leveringsforpliktelsen er oppfylt når kunden mottar tjenesten.

Inntekter fra utdanningstjenester er opptjent over tid (ikke på ett gitt tidspunkt) og periodiseres over skoleåret/semesteret i takt med levering av tjenesten.

Spesifikasjon av inntekter

<i>Tall i NOK 1 000</i>	2023	2022
PER VIRKSOMHETSOMRÅDE		
Utdanningstjenester	7 497	6 683
Andre inntekter	-	-
Sum inntekter	7 497	6 683
<i>Tall i NOK 1 000</i>	2023	2022
GEOGRAFISK FORDELING		
Norge	7 497	6 683
Andre land	-	-
Sum inntekter	7 497	6 683

5. Varekostnad og andre driftskostnader

Varekostnad består av kurs- og undervisningsmateriell.

Andre driftskostnader:

<i>Tall i NOK 1 000</i>	2023	2022
Leiekostnader	-	378
Markedsføring	200	17
Tap på fordringer	-	-1
Andre driftskostnader	1 347	207
Sum andre driftskostnader	1 547	601



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

6. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse til revisor

Selskapet har ingen ansatte. Lønnskostnader er knyttet til tjenester levert av morselskapet Oslo Nye Høyskole AS. Selskapet er dermed ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2023.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

Tall i NOK 1 000	2023	2022
Lovpålagt revisjon	89	79
Skatterådgivning	-	23
Andre tjenester utenfor revisjonen	-	21
Sum godtgjørelse til revisor	89	122

Alle oppgitte beløp er inkl. mva.

7. Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Regnskapsprinsipper

Varige driftsmidler består av driftsløsøre og inventar. Driftsmidlene måles til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved salg eller avhendelse blir balanseført verdi fraregnet og eventuelt tap (gevinst) resultatføres.

Anskaffelseskost for varige driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og kostnader direkte knyttet til å sette anleggsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmidlet er tatt i bruk, slik som løpende vedlikehold, resultatføres som driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler avskrives lineært over eiendelens estimerte brukstid.

Immaterielle eiendeler består av goodwill oppstått i selskapsregnskapet i forbindelse med gjennomført mor-datterfusjon som ble gjennomført med konsernkontinuitet i 2020.

Separat ervervede immaterielle eiendeler balanseføres til kost. Ved etterfølgende rapporteringsperioder måles immaterielle eiendeler til anskaffelseskost redusert for eventuelle av- og nedskrivninger. Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av balanseførte utviklingskostnader, balanseføres ikke, men kostnadsføres løpende.

Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over økonomisk levetid og testes for nedskrivning ved indikasjoner på dette. Goodwill og andre immaterielle eiendeler med ubestemt levetid avskrives ikke, men testes for nedskrivning dersom det er indikasjoner for verdifall, men minst årlig, enten individuelt eller som en del av en kontantstrømgenererende enhet. For immaterielle eiendeler med ubestemt levetid gjøres det en årlig vurdering med hensyn til om antakelsen om ubestemt levetid kan forsvares. Hvis ikke behandles endringen til bestemt levetid prospektivt.

Gevinst eller tap ved avgang av immaterielle eiendeler beregnes som differansen mellom netto salgsinntekt og balanseført verdi. Gevinst inntektsføres under «andre driftsinntekter» og tap under «andre driftskostnader».

Tall i NOK 1 000

GOODWILL

ONH Education AS – Årsregnskap 2023

12



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

Anskaffelseskost 01.01	29 746
Tilgang	-
Avgang	-
Anskaffelseskost 31.12	29 746
Akkumulerte avskrivninger 01.01	-
Årets avskrivninger	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-
Balanseført verdi 31.12	29 746

Goodwill er testet for nedskrivning per 31.12.2023. Vurderingsenheten for goodwill er ONH Education AS. Gjenvinnbart beløp fastsettes ved å beregne nåverdien av fremtidige kontantstrømmer, neddiskontert med en vektet diskonteringsrente (WACC) på 10.9%. Ved beregningen er det lagt til grunn styregodkjent budsjett for 2024 og prognose for perioden 2025-2028. Det er lagt til grunn en forventning om moderat vekst i perioden etter prognoseperioden. Denne veksten er satt til 2,75%. Det er ikke identifisert behov for nedskrivning per 31.12.2023. Ledelsen har gjennomført sensitivitetstester som viser at moderate endringer i forutsetninger ikke indikerer behov for nedskrivning.

8. Skatt

Regnskapsprinsipper

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelse og eiendeler ved utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret med unntak av:

- førstegangsinnregning av goodwill,
- førstegangsinnregning av en eiendel eller forpliktelse i en transaksjon som
 - ikke er en virksomhets sammenslutning, og
 - som på transaksjonstidspunktet verken påvirker regnskapsmessig overskudd eller skattepliktig inntekt (skattemessig underskudd)
- midlertidige forskjeller relatert til investeringer i datterselskaper, tilknyttede selskaper eller felleskontrollert virksomhet når konsernet kontrollerer når de midlertidige forskjellene vil bli reversert og det ikke er antatt å skje i overskuelig fremtid.

En eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapet regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført eiendel ved utsatt skatt i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere eiendel ved utsatt skatt i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.

Forpliktelse og eiendeler ved utsatt skatt er målt basert på forventet fremtidig skattesats.

Forpliktelse og eiendeler ved utsatt skatt måles til nominell verdi og er klassifisert som langsiktig forpliktelse (anleggsmiddel) i balansen. Betalbar skatt og eiendeler eller forpliktelser ved utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller

Tall i NOK 1 000	31.12.2023	31.12.2022
Driftsmidler	29 746	29 746
Utestående fordringer	-100	-87
Netto midlertidige forskjeller	29 646	29 659
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	-	-
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	29 646	29 659
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	6 522	6 525
Ikke oppført utsatt skattefordel	6 544	6 544
Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet	-22	-19

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	5 297	5 604
Permanente forskjeller	-	-
Grunnlag for årets skattekostnad	5 297	5 604
Endring i midlertidige resultatforskjeller	13	-11
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	5 309	5 593
Avgitt konsernbidrag	-5 309	-5 593
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-	-

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	1 168	1 230
Sum betalbar skatt	1 168	1 230
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-3	2
Skatteeffekt av konsernbidrag	-1 168	-1 230
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	-3	2

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	5 297	5 604
Beregnet skatt 22%	1 165	1 233
Skattekostnad i resultatregnskapet	-3	2
Differanse	-1 168	-1 230

Differansen består av følgende:

Skatteeffekt av konsernbidrag	-1 168	-1 230
Sum forklart differanse	-1 168	-1 230

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	1 168	1 230
Skattevirkning av konsernbidrag	-1 168	-1 230
Betalbar skatt i balansen	-	-

9. Kundefordringer

Regnskapsprinsipper

Kundefordringer og andre fordringer måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden justert for avsetning for estimert tap (ECL).

Selskapet anvender en forenklet metode for beregning av tapsavsetninger for kundefordringer. Selskapet måler dermed tapsavsetningen basert på forventet kredittap over levetiden for hver rapporteringsperiode, og ikke basert på 12-måneders forventet tap. Selskapet har laget en avsetningsmatrise som er basert på historiske kredittap og betalingsprofiler.

Hoveddelen av selskapets inntekter er fakturert ved begynnelsen av hvert semester, med forfallsdato i midten av september og midten av januar. Kundefordringer fordeles på kategorier basert på forfallsdato, og rater for forventet tap er beregnet for hver av kategoriene.

Kundefordringer og tapsavsetning per 31.12

Tall i NOK 1 000	31.12.23	31.12.22
Pålydende	2 763	1 927
Tapsavsetning	-100	-100
Balanseført verdi	2 663	1 827

10. Klassifisering av finansielle instrumenter

Regnskapsprinsipper

Et finansielt instrument er enhver kontrakt som gir opphav til en finansiell eiendel for et foretak og en finansiell forpliktelse eller et egenkapitalinstrument for et annet foretak. Finansielle instrumenter er innregnet i henhold til *IFRS 9 Finansielle instrumenter*.

Finansielle eiendeler

Finansielle eiendeler representerer en kontraktsfestet rettighet for selskapet til å motta kontanter eller en annen finansiell eiendel i fremtiden. Finansielle eiendeler omfatter kontanter og kontantekvivalenter, kundefordringer og andre kort- og langsiktige fordringer i tillegg til investeringer i aksjer og derivater. Ved førstegangsinnregning måles et finansielt instrument til virkelig verdi, og klassifisert for etterfølgende måling som finansielle eiendeler målt til amortisert kost, til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader eller til virkelig verdi over resultatet. Klassifiseringen av finansielle eiendeler ved førstegangsinnregning avhenger av karakteristika ved de kontraktsmessige kontantstrømmene til eiendelen, og hvilken forretningsmodell selskapet legger til grunn i styringen av sine finansielle eiendeler.

Finansielle forpliktelser

Finansielle forpliktelser representerer en kontraktsfestet forpliktelse for selskapet til å levere kontanter i fremtiden, og klassifiseres som kort- eller langsiktig. Finansielle forpliktelser inkluderer leverandørgjeld, kort- og langsiktige lån og kort- og langsiktige leieforpliktelser. Finansielle forpliktelser er ved førstegangsinnregning innregnet til virkelig verdi justert for direkte henførbare transaksjonskostnader, og etterfølgende måling skjer til amortisert kost med unntak av derivater og betingede forpliktelser som måles til virkelig verdi over resultatet. En finansiell forpliktelse fraregnes når forpliktelsen er innfridd, kansellert eller utløpt.

Finansielle eiendeler og forpliktelser til virkelig verdi over resultatet er målt til virkelig verdi på nivå 2.



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

Finansielle eiendeler og finansielle forpliktelser

<i>Tall i NOK 1 000</i>	Kategori	31.12.23	31.12.22
<i>Finansielle eiendeler</i>			
Kundefordringer	Amortisert kost	2 663	1 827
Finansielle eiendeler inkludert i andre kortsiktige fordringer	Amortisert kost	-	13
Fordringer på selskap i samme konsern	Amortisert kost	403	-
Bankinnskudd, kontanter og lignende	Amortisert kost	3 688	6 062
Sum finansielle eiendeler		6 754	7 903

<i>Tall i NOK 1 000</i>	Kategori	31.12.23	31.12.22
<i>Finansielle forpliktelser</i>			
Gjeld til selskap i samme konsern	Amortisert kost	5 555	9 059
Leverandørgjeld	Amortisert kost	902	-
Sum finansielle forpliktelser		6 457	9 059

Kategorier:

Amortisert kost	Finansielle instrumenter til amortisert kost
Virkelig verdi	Finansielle instrumenter til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader

11. Bankinnskudd, kontanter og lignende

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

<i>Tall i NOK 1 000</i>	31.12.23	31.12.22
Bankinnskudd	3 688	6 062
Bundne midler	-	-
Sum bankinnskudd og bundne midler	3 688	6 062

12. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 aksjer à kr. 1 000. Alle aksjer har like rettigheter.

<i>Tall i NOK</i>	ANTALL	PÅLYDENDE	BALANSEFØRT
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Total	100		100 000

	AKSJER	EIERANDEL	STEMMEANDEL
Aksjonærer			
Oslo Nye Høyskole AS	100	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Lumi Gruppen AS. Morselskapets forretningskontor er i Oslo. Konsernregnskapet er tilgjengelig på www.lumigruppen.no.



DocuSign Envelope ID: 9B5C6EEE-236B-4F6D-97BE-D44CE8AD9D55

13. Mellomværende og transaksjoner med selskaper i samme konsern

<i>Tall i NOK 1 000</i>	2023	2022
Transaksjoner		
Kjøp av tjenester og allokerte kostnader	-1 127	-194
Renteinntekter	3	-
Rentekostnader	-160	-
Totalt	-1 284	-194

Mellomværende

<i>Tall i NOK 1 000</i>	31.12.23	31.12.22
Kundefordringer	-	-
Andre kortsiktige fordringer	403	-
Leverandørgjeld	897	-
Annen kortsiktig gjeld	5 555	9 059

I 2023 har ONH Education AS avgitt konsernbidrag på NOK 5,3 millioner til Oslo Nye Høyskole AS.

14. Hendelser etter balansedagen

Etter rapporteringsperioden som ble avsluttet 31. desember 2023 og frem til dato for godkjenning av årsregnskapet er det ikke identifisert hendelser som det må opplyses om.



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i ONH Education AS
